
REAVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

 
EDITAL Nº 39/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 279/2021 
 
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de flores ornamentais, 
mudas de árvores e insumos para o paisagismo e arborização dos canteiros, praças, bosques, parques, 
centros públicos e logradouros., com entrega em até 7 Dias, e previsão contratual de até 365 Dias, conforme 
especificações e denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote 
 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 348.234,70 (Trezentos e Quarenta e Oito Mil, Duzentos e Trinta e Quatro 
Reais e Setenta Centavos). 
 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia 01.09.2021. 
 
CREDENCIAMENTO: até as 09:00 (nove horas) do dia 01.09.2021. 
 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: até as 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia (nove horas) do dia 01.09.2021. 
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site da: www.bll.org.br  
 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br, 
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/  
 

 
 
 

Ibaiti, 11 de agosto de 2021 
 

 
 

Antonely de Cassio Alves de Carvalho 
Prefeito Municipal 

http://www.bll.org.br/
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

